
UCHWAŁA NR XLIX/813/18
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Tychy nr XXIV/423/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.), art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 13, art. 37 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego 
oraz Komisję Finansów Publicznych,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1 
1. Zmienia się nazwę uchwały poprzez wykreślenie słowa „użytkowymi”.
2. Zmienia się § 3 ust.2 uchwały Rady Miasta nr XXIV/423/16 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi poprzez nadanie mu następującej treści:
"Prezydent Miasta Tychy nie może bez zgody Rady Miasta Tychy zbywać nieruchomości, której cena
(w przypadku przetargu – cena wywoławcza, w przypadku lokali mieszkalnych cena po zastosowaniu 
bonifikaty, a w przypadku zbycia w trybie bezprzetargowym cena po odjęciu nakładów stanowiących 
własność nabywcy) przekracza kwotę pięćdziesiąt tysięcy euro".

§ 2 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy

mgr Maciej Gramatyka

Podpisany Strona 1




